- 1 -

武定县农业农村局
武定县农业农村局

关于 2021 年农产品产地冷藏保鲜设施建设项目
申报主体审核结果公示

根据《云南省农业农村厅 云南省财政厅关于全面推进农产品

产地冷藏保鲜设施建设的通知》要求，武定县农业农村局高度重

视，结合实际，及时印发了《武定县 2021年农产品产地冷藏保鲜

设施建设项目实施方案》，成立了由县农业农村局局长任组长的

武定县农产品产地冷藏保鲜设施建设项目工作领导小组，下发了

《武定县农业农村局关于申报农产品产地冷藏保鲜设施建设项目

的公告》，并通过县人民政府网、广播、电话、QQ群、微信群等

多种方式向全县宣传农产品产地冷藏保鲜设施建设项目的政策措

施。

通过主体自主网上申报、县项目工作领导小组深入主体项目

建设现场核实、组织专家对申报项目实施方案等材料评审，现将

通过评审、符合建设条件，经农业农村部农产品仓储保鲜冷链物

流信息系统审核通过的经营主体名单公示如下：

序
号

申报主体名称
建设冷藏保
鲜设施类型

建设规模
预计补贴资金
（万元）

容积

（立方米）

规模

(吨)
1 武定鸿耀种养殖专业合作社 机械冷藏库 2700 965 100
2 武定农溢农业农民专业合作社 机械冷藏库 2250 787.5 75.6
3 武定县插甸镇开品种养殖家庭农场 机械冷藏库 1674 587 100

- 2 -

公示期 7天，时间为 2021年 9月 16日至 2021年 9月 22日。

如有异议，请向武定县纪委、监察委派驻武定县农业农村局

纪检监察组反映。联系电话：0878-8838568。

武定县农业农村局

2021年 9月 15日